
UCHWAŁA NR LIX/560/18
RADY MIASTA KUTNO

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/512/18 Rady Miasta Kutno w sprawie podziału Miasta Kutno na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 421 w związku z art. 419 § 2 - 4  i art. 420 ustawy z dnia ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) , Rada Miasta Kutno uchwala 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LII/512/18 Rady Miasta Kutno z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Miasta Kutno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2018 r. poz. 2049), wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli pod pozycją 3 w kolumnie 2 "Granice okręgu wyborczego" po wyrazach "Obrońców Warszawy," 
dodaje się wyrazy "Olgi Boznańskiej,";

2) w tabeli pod pozycją 4 w kolumnie 2 "Granice okręgu wyborczego":

a) przed wyrazami „Aleja ZHP," dopisuje się wyrazy "Agnieszki Osieckiej,",

b) po wyrazach "Celiny i Mieczysława Fijałkowskich," dopisuje się wyrazy "Czesława Miłosza,",

c) po wyrazie "Intermodalna," dopisuje się wyrazy „Jeremiego Przybory, Jerzego Wasowskiego,”,

d) po wyrazie "Sklęczkowska," dopisuje się wyrazy "Sławomira Mrożka,",

e) po wyrazach "Stefana Batorego," dopisuje się wyrazy "Tadeusza Różewicza,",

f) po wyrazach "Warszawskie Przedmieście (nr nieparzyste od 13 do 65, nr parzyste od 16 do 38d)," 
dopisuje się wyrazy "Wisławy Szymborskiej,",

g) po wyrazie "Wilcza," dopisuje się wyrazy "Witolda Gombrowicza,",

h) po wyrazie "Zakole," dopisuje się wyrazy "Zbigniewa Herberta,".

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta Kutno w sprawie zmiany uchwały Nr LII/512/18 Rady Miasta Kutno z dnia 
27 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta Kutno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2018 r.

Poz. 4206



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Kutno oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kutno.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Chojnacki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4206


		2018-08-20T12:31:45+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




